平成30年８月29日

各位

会 社 名 オ ン コ リ ス バ イ オ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先
取 締 役

財 務 担 当
小 林  直 樹

 （TEL.03-5472-1578）

第 17 回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が、平成 30 年７月 17日に発行いたしました第 17回新株予約権（行使価額修正条項付）の、平

成 30 年８月１日から同年８月 29日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 銘 柄 名
オンコリスバイオファーマ株式会社

第 17回新株予約権（行使価額修正条項付）

２． 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 339,900 株

３．

月初からの行使された新株予

約 権 の 数 及 び 発 行 総 数

に 対 す る 行 使 比 率

3,399 個（発行総数の 15.5％）

４．
前 月 末 時 点 に お け る

未行使残存個数（株式数）
13,745 個（1,374,500 株）

５．
現 時 点 に お け る

未行使残存個数（株式数）
10,346 個（1,034,600 株）

６．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

８月１日（水） 10,000 － 585.0 100

８月２日（木） 10,000 － 581.4 100

８月３日（金）

～８月７日（火）
－ － 581.4 －

８月８日（水） 20,000 － 502.2 200

８月９日（木） 10,000 － 512.1 100

８月 10日（金） 5,300 － 510.3 53

８月 13日（月） － － 510.3 －

８月 14日（火） 10,600 － 476.1 106

８月 15日（水） 10,000 － 488.7 100

８月 16日（木） － － 488.7 －

８月 17日（金） 10,000 － 468.9 100

８月 20日（月） 4,000 － 483.3 40

８月 21日（火） － － 483.3 －

８月 22日（水） 20,000 － 470.7 200

８月 23日（木） 20,000 － 495.0 200

８月 24日（金） 10,000 － 498.6 100

８月 27日（月） 70,000 － 531.0 700

８月 28日（火） － － 531.0 －

８月 29日（水） 130,000 － 562.5 1,300

※ 前月末時点における発行済普通株式数：11,911,500 株（うち自己株式数：－株）

以 上